
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Alexandra Škrabalová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Obec jako samosprávný celek a její hlavní úkoly v krizových 

situacích 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma obec a její hlavní úkoly v krizových situacích, které mohou 

v našich podmínkách obce postihnout. Pak se zaměřila v praktické části na svou obec 

Lobodice a její specifika. Je chvályhodné, že autorka práce ji začala příslušnými pasážemi 

z nejdůležitějšího zákona státu, tedy ústavy. Od těchto ustanovení první právní normy naší 

země se odvíjejí všechny ostatní právní normy, tedy i právní normy upravující samosprávu 

v ČR a její hlavní úkoly při rozvoji obcí, včetně předcházení či případně řešení krizových 

situací. V práci jsou řádně rozebrány základní termíny souvisejícími s obcemi a kraji dle obou 

příslušných zákonů. Zmíněna je i největší obec, tedy hlavní město, je nastíněna i obecní 

policie a krátce zmíněny volby do místních zastupitelstev. Je provedeno i krátké rozebrání 

mimořádných událostí, včetně rozdělení v tabulkách. Praktickou část je možno hodnotit téměř 

celou jako velmi dobrou. V práci jsou některé drobné chyby, obsah je však plně odpovídající. 

Autorka očividně svou obec poměrně slušně zná. 

Tato bakalářská práce není dle mého názoru plagiát.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


